Tobbéves a kb6l szarmazé égek célok szerint évenkénti bontasban
Forintban
Sor- K Kiadas vonzata évenként
- Kotelezettség jogcime| 2022. elétti kifi: Osszesen
szam
2022. 2023. 2024. 2025.
Miiksdési céli
1 hiteltérlesztés (toke+kamat) - o 42000 000 42000 000
14, |Rovid lejaratd onkormanyzati - - 42000000 - - - 42000000
folyoszamla hitel
2. _ Fethalmozasi célu 95637 050 22823485 21984983 20471811 15568 257 176 485 586
hiteltarlesztés (toke+kamat)
Egyek horgaszturizmushoz
24, |kaposol6ds phendpark és 2014 17 837 899 2212995 2117937 1277 664 23 446 495
sétat kialakitésa 6nerd
fedezete fejlesztési c4lu hitel
22 |Mifives labdarugepalya 2016. 7891649 1183612 1136 349 1144910 1042021 12398 541
kiépitése Egyeken
Alacsony vételard ingatianok
23.  |megvasrlasa fejlesztésicéld |  2014. 8887719 1087 901 1040710 904 026 12010 356
hitel
Mifives labdarugdpélya
24, |Pélyazalitervdokumentacio 2014 306335 36029 34740 33453 410557
elkészitésének finanszirozasa
feljesztési céld hitel
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Betonelem eldregyérto
csamok palyazathoz
kapesolodo épitési,
Kivitelezési terv elkészitése,
valamint a palyézathoz
kapesolods arazott
Kdltségetés, épitési
engedslyezési
tervdokumentacio
elkészitésének finanszirozasa
fejlesztési calu hitel

2014,

1343671

156 723

148718

142977

1792089

Zuzott k6 vasarlas fejlesztési
el hitel

2014,

9388 533

1077726

1032220

967 168

12465 647

"Egyek bel-¢és killterileti
csapadékelvezets rendszer
rekonstrukcidja" fejlesztési
cal hitel

2015.

6204 190

913093

874 706

836 690

408776

9237455

Gyepmesteri telep épitése
Egyeken dnerd finanszirozasa
fejlesztési célu hitel

2015.

11171875

1668 357

1599 109

1530 585

1224 936

17194 862

Bolcsdde épités.

2018,

18271807

7407 642

7158 149

6912065

6659 163

46 408 826

Mezégazdasagi it épités

2019.

10619 329

5095734

4926 352

4765617

4534416

29941448

Onkormanyzati tulajdond
ingatlanok fiités
korszeriisitése fejlesztési célu
hitel

2015.

1995 938

302347

289 717

277 201

145 687

3010 890

Piac épités oners fedezete

2020.

848 416

830 257

812091

794 244

776 667

4061675

Uszémiives csonak- és
kisgéphaij6 - kikotd épités

2020.

869 689

851069

814 185

795 211

776 591

4106 745
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3 Beruhazis feladatonként - 2180 850 920 49939 652 2230790 572
Szennyvizosatorna IV. tem
31. Kiépitése, Szennyviztisztits |  2018. 1744 002 666 13576 662 1757579 328
telep athelyezése
Szennyvizcsatora IV. Utem
32. Kiépitése, PR. Es 2019. 3043926 10146 420
nyilvanossag biztositésa 7102494
“lpari parkok, ipateriiletek
33, |fellesztése’ c. projekt kotelez| ;- 2286635 2286 635
téjékoztatas és nyilvanossag
tevékenységének ellatasa
“lpari parkok, ipaterdletek
fejlesztése c. projekthez
34. kapcsolédd 2018. 13750 000 13750 000
projektmenedzsment
feladatainak ellétasa
35. Egyek, FG tér - Tisza utca 2020. 22928618 22928618
feluiitésa
“lpari parkok, ipaterdletek
36. felesztése c. projekt 2020. 332363 953 332363953
Kivitelezéssel, épitéssel
kaposolatos kiaddsa
"Helyi termékériékesitést
sz0lgal6 piac Kialakitasa
37 Egyek Nagykbzségben' c. 2017. 1403 350 1403350
projekt projektmenedzsment
feladatainak elldtasa
"Helyi termékériékesitést
sz0lgalé piac kialakitasa
38. Egyek Nagykbzségbenc. |  2020. 42953376 42953376
projekt kvitelezésével
kapcsolatos kiadas
“lpari parkok, ipateriiletek
fejlesztése c. projekthez
kaposol6do épitési munkak
39. miiszaki lebonyolitasaval, | 2017 5420 000 5420 000
ezen belil a miszaki
ellentrzeés feladatainak
ellatisa
340. | Vizikozmii vagyon fejlesztés | 2019, 9998 396 21361604 31360 000
341, Telepilésrendazési terv 2019 2700000 7620000 10 320 000
készités
312 | Kozili Jelotablak vasarlasa | _ 2021 278 892 278 892
4. Egyéb 137 031 727 25631858 21738828 |21738828( 21738828 225601 069
Attila telepen fellelhet5
41, |kilteriletiingatlanok 2016. 1000 000 1000000
elbirtoklasa, tgyvédi dij eldleg
42, |Konyvvizsgalati di 2011, 6611160 868 680 866 680 868 680 868 680 10265 880
43, |Sebészellszakrendeléshez 2013. 9440000 1200 000 1200 000 1200 000 1200 000 14 240 000
Szemészeli szakrendeléshez
4a. ; 2012. 5940 000 660 000 660 000 660000 660 000 8580000
eszkbzberlet
45| Altalanos jogi tanacsadas 2013. 14 940 000 1500 000 1500 000 1500000 1500000 20940000
45, |Cyepmesteritelep alétis 2015. 4636 000 762000 762000 762 000 762 000 7684 000
47| Vilagit testek bérleti dija 2006. 30796 504 1614030 41410624
4p,  |Nepességnyivntario 2013. 1442 000 162 000 162 000 162 000 162 000 2090 000
rendszer
49, |Polgarmesteri Hivatal intenet | - 5, 1496 000 139 500 139 500 139 500 139 500 2054 000
440, |70z és munkavédelmi 2012. 4603 200 624840 624 840 624 840 624 840 7102 560
441, | TUzielz6 rendszer 2013 545 750 83000 83000 83000 83000 877 750
412, 2‘:‘;.?5 szamvitelitandcsadss | 541) 2172654 220218 220218 220218 220218 3053526
Onkormanyzali fizetési
413, [ meghagyasok elekironikus 2012. 317 000 32000 32000 32000 32000 445 000
rendszer éves di
414, |F9bszséohazban kirlevirtés | 4, 389 160 45720 45720 45720 45720 572040
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4151 2012. 836 848 153924 153924 153924 153924 1452544
Egyek Nagykbzség

416, |Onkorményzata ingatianainak |  2012. 5889 183 2117820 2117820 2117820 2117820 14360 463
vagyonbiztositasi dija
Egyek Nagykozség terdiletén

4147, |térfigyels rendszer rendszer |  2014. 7852812 778 256 778 256 778 256 778 256 10965 836
feligyeleti dij
Kozileli hulladékszalltasi dij

418, [Poigarmesteri Hivatalban 2012. 1596 000 228000 228 000 228 000 228 000 21508 000
esetén

419, | Cyepmesteritelepkartevlirtés | 45 189720 45720 45720 45720 45720 372600

420, |E9észséghaz adatvédeimi 2019. 442 900 152 400 152 400 152 400 152 400 1052500
tisztviseld

421.__|T00SZ tagsaai dii 2019, 265700 131950 131950 131950 131950 793 500

4.2 Orvosi Gayelet 2018 24685 646 11401000 11401000 11401000 | 11401000 70289 646
Egyeki Polgarmesteri Hivatal

423 |adatvedelmi tisziviseld 2019. 774700 228600 228 600 228 600 228 600 1689 100
Tarkanyi Béla Konyvtar

424, |adatvédelmi tisztvisels 2019. 368 300 152400 152 400 152 400 152 400 977900

425, | Taviellgyeleti szolgaltatss 2015. 600 400 50 800 50800 50800 50800 803 600
tizjelz6 rendszerre

4.26. | Kikoto kiemelés 2022 254 000

4.27. | Bolterilel utak kalyuzas 2022. 2025000

Osszesen 2413 519 697 98 394 995 43723811 |42210639( 37 307 085 2632877 227
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